
REPUBLICA ARGENTINA

Universidad Nacional de Córdoba
F lt dd C'

'

S
'

1
-

acu a e ¡en01as 0613 GS

P ¡REP2016Exp Ref 0043432/2016
VISTO:

Que mediante las actuaciones se tramita el Llamado a Selección Interna paracubrir un cargo de Profesor Asistente dedicación Simple en la asignatura Comunicación
y Trabajo Social de la Carrera de Licenciatura en Trabajo Social.

llamado a Selección Interna.

Y CONSIDERANDO:

Que se hace necesario fijar cronograma de las distintas etapas del proceso de
selección, conforme a lo establecido en el Reglamento de Selecciones Internas de
docentes Auxiliares — Anexo I Res HCACETS 116/07.

Lo dispuesto en el Artículo 2 de la Resolución HCS 725/16.

POR ELLO '

LA DECANA NORMALIZADORA DE LA FAC. DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U EL V E :

ARTÍCULO 1: Para el llamado a Selección Interna para cubrir un (01) cargo de
Profesor Asistente dedicación Simple en la asignatura Comunicación y Trabajo Social
de la Carrera de Licenciatura en Trabajo Social, establecer el siguiente cronograma del
proceso:
Publicación y difusión: del 07 al 09/09/2016
Inscripción de pOstulantes: del 12 al 16/09/2016 de 12 a 15 horas, en la Oficina de
Concursos. Av. Valparaíso s/n, Ciudad Universitaria.
Sorteo de tema y orden de ingreso: Lunes 19/09/2016 a las 12 horas, en la Oficina de
Concursos. ,

Entrega de Trabajos Prácticos: Jueves 22/09/2016 de 12 a 15 horas, en la Oficina de
Concursos.

_

Entrevista: Lunes 28/09/2016 a las 9:30 horas en la Oficina de Concursos.

ARTÍCULO 2: Citar a la Comisión Evaluadora para el día Miércoles 28/09/2016 a las
9:30 horas en la Oficina de Concursos.

ARTÍCULO 3: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Notificar.

'

A¡._= Hi.EJANDRACU LA
D CANA NDRNIALIZADDA
c TAD DE CIENCI ES

UMIV RSIDADNACIONALDE CORDOBA

RESOLUCIÓN


